昆山博风自动化科技有限公司 销售热线：0512-50161600 水质在线监测仪表一站式采购
PH/ORP计
PH/ORP 用于测试和控制液体酸碱值/氧化还原电位的精密仪表。采用电化学原理，微电脑设计，操作简
便，维护方便。不受颜色、浊度、胶体物质以及氧化剂、还原剂的影响，适用于测定清洁水、废水、工业用
水、化学试剂等各种介质。仪表采用液晶显示，显示 PH/ORP 值及温度值，具有多个报警控制功能。
 性能特点
 全智能、多功能、测量性能高，环境适应性强；
 变送器盘装、壁挂安装等多种形式；

环境湿度：相对湿度≤85%
工作压力：常温≤0.6MPa，高温≤0.4MPa
 订购指南
型号 备注
ASP660F1-SP200 盘装式主机，通用型 PH 电极，Ryton外壳，10 米线缆
ASP660F1-SP300 盘装式主机，高温玻璃电极，10 米线缆
ASP660F1-OP200 盘装式主机，通用型 ORP 电极，Ryton 外壳，10 米线缆
ASP660M1-SP200 壁挂式主机，通用型 PH 电极，Ryton外壳，10 米线缆
ASP660M1-SP300 壁挂式主机，高温玻璃电极，10 米线缆
ASP660M1-OP200 壁挂式主机，通用型 ORP 电极，Ryton 外壳，10 米线缆
ASP660H1-SP1000 便携式主机，便携式 PH 电极
ASP660H1-OP1000 便携式主机，便携式 ORP 电极
 编码翻译
ASP660
主 机 传感器
F1：盘装式 SP200：PH 传感器（标配-工程塑料 Ryton 外壳）
M1：壁挂式 SP300：PH 传感器（高温玻璃电极）
H1：便携式 OP200：ORP 传感器
SP1000：便携式 PH 传感器
OP1000：便携式 ORP 传感器